Директору Института географии РАН

                                     Соломиной О.Н.

                                                                                От______________________________
                                                                                 _____________________________________

                                                                                 _____________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с ______________

продолжительностью ________ календарных дней.

_______________                   _______________                    _______________

               (дата)                                                                      (подпись)                                                         (Ф.И.О.)
Согласованно, Заведующий лабораторией (отделом)_________________________________________________________